MOÇÃO Nº. 0018/20

Moção de Solidariedade e Apoio ao munícipe Alex da Silva Vieira em face do grave
acidente que sofreu em 1º de outubro.

Proposição redigida por José Carlos Ribeiro

Lida na Sessão de 19/10/2020     Despacho em 19/10/2020

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA

 Os vereadores que esta subscrevem vêm, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos

trabalhos desta Sessão Ordinária uma Moção de Solidariedade e Apoio ao munícipe Alex

da Silva Vieira em face do grave acidente que sofreu em 1º de outubro.

 Isso posto, queremos deixar consignada nossa solidariedade ao munícipe e a sua

mulher, Ana Caroline Brandão de Araújo, bem como à filha, Ana Lídia de Araújo Vieira,

externando nosso mais profundo desejo de rápidas melhoras, orando a Deus pela sua

total recuperação e para que Ele também lhes dê forças e esperanças para superar este

momento tão delicado e difícil que atravessam.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 19 de outubro de 2020.

Cássio Aparecido Pereira
Cássio Santa Cruz (PSDB) - Autor

Antonio César Pinheiro
César Pinheiro (PSDB) - Autor

Claudinéia Guimarães da Silva

Néia Guimarães (PSDB) - Autora

José Carlos Caporusso

Calão do Carvão Galeto (PSDB) - Autor

Magna Aparecida Rocha do Nascimento
Magna Fiscal (CIDADANIA) - Autora

Marcelo Rodrigues do Lino
Marcelinho do Lino (PSDB) - Autor

Márcia Regina Alves Camargo

Márcia Alves (MDB) - Autora

Márcia Regina Scalon Alves

Márcia do Branco (PSD) - Autora

Nivaldo Rodrigues Ferreira da Costa
Nivaldo TLC (CIDADANIA) - Autor

Paulo Dionísio de Sá
Paulo de Sá (PSDB) - Autor

                                                             MOÇÃO Nº. 0018/20

Moção de Solidariedade e Apoio ao munícipe Alex da Silva Vieira em face do grave
acidente que sofreu em 1º de outubro.

Proposição redigida por José Carlos Ribeiro

Lida na Sessão de 19/10/2020     Despacho em 19/10/2020

Secretaria - Providenciado em: _____/_____/_______          Ofício  nº ______/______

Marcelo Rodrigues do Lino - 1º Secretário     Cássio Aparecido Pereira - Presidente

Roberto Luiz Carósio

Dr. Carósio (PSDB) - Autor